
UCHWAŁA NR XIX/ 141/2012 

RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 13 września  2012 roku 

w sprawie udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

 uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie 30% bonifikaty od ceny nieruchomości lokalowej nr 2 

położonej w obrębie Zamość 88 gmina Sieroszewice oznaczonej jako działka nr 46/2,  oraz od 

wartości udziału we współwłasności gruntu, określonej przez biegłego rzeczoznawcę. 

  

 

§ 2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice  

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                      Rady Gminy 

 

                                                                         Paweł Siwak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            UZASADNIENIE                                                                                                        



do uchwały Nr XIX/141/20012 Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 13 września 2012 roku. 

 

w sprawie udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości  

 

         Pani Józefa Janiak złożyła wniosek o udzielenie bonifikaty od wartości nieruchomości 

lokalowej nr 2 położonej w obrębie Zamość 88 gmina Sieroszewice oznaczonej jako działka nr 

46/2.  Wniosek swój uzasadniła tym, iż jako dotychczasowa użytkowniczka tego lokalu przez 

wiele lat ponosiła koszty  utrzymania jego stanu technicznego. 

 Rada Gminy Sieroszewice  postanawia wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty. 

            W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

                                                                                                   

 


